ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  допустить  меня  к  участию  в  конкурсе  на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Мурманской области __________________________

____________________________________________________________________________
(наименование должности)

Настоящим подтверждаю, что:

- с Законом Мурманской области от 13.10.2005 № 660-01-ЗМО «О государственной

гражданской службе Мурманской области» ознакомлен;

-  сведения,  содержащиеся в документах,  представляемых  мной  для  участия в

данном  конкурсе,  соответствуют  действительности, а сами документы не являются

подложными.

К заявлению прилагаю:

1. ________________________________

2. ________________________________

3. ________________________________

4. ________________________________

5. ________________________________

6. ________________________________

7. ________________________________

«____»________20___г.     ___________________         _________________
                                                           (подпись)                                        (расшифровка подписи)

«____»________20___г.  вх.№______     __________________________________________
              (заявление зарегистрировано)                              (Ф.И.О. и подпись секретаря конкурсной комиссии, принявшего заявление)

             Председателю

             Мурманской областной Думы

             _____________________________________
    (Ф.И.О. в дательном падеже)

            от ___________________________________

            проживающего (ей)  по адресу: __________

            _____________________________________

            контактный телефон: ___________________